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221 BENARAFA EL ACHAOUI REDOUAN M 1966 0:41:13 0:41:13
222 ROMAN LAFORGA VICTOR M 1970 0:33:50 1:15:03
223 LOPEZ ARBUES MARCOS M 1973 0:34:05 1:49:08
224 GALLEGO ARNAIZ RODRIGO M 1978 0:33:46 2:22:54

2:22:54
191 LOMBARDO SAENZ ALVARO M 1988 0:40:17 0:40:17
192 JIMENEZ RINCON CARLOS M 1987 0:34:20 1:14:37
193 SOLA BRETO MIGUEL M 1982 0:35:34 1:50:11
194 SALVADOR SANCHEZ JOAQUIN M 1972 0:33:15 2:23:26

2:23:26
81 LAHOZ LIZANDRA MANUEL M 1978 0:41:59 0:41:59
82 SANGUESA LOREN JAVIER M 1976 0:35:59 1:17:58
83 LORENTE COMPE VICTOR M 1969 0:37:44 1:55:42
84 ALVAREZ SANCHEZ ABRAHAM M 1975 0:35:36 2:31:18

2:31:18
31 VICENTE PEREZ LAZARO M 1979 0:42:34 0:42:34
32 CASAS CAÑADA JORGE M 1980 0:35:49 1:18:23
33 MARCO PASCUAL IVAN M 1983 0:35:04 1:53:27
34 SAEZ PEREZ JUAN ANTONIO M 1982 0:39:36 2:33:03

2:33:03
231 BORDONADA SORIANO VICTOR M 1979 0:42:25 0:42:25
232 MARTIN CAUDEPON AGUSTIN M 1967 0:39:45 1:22:10
233 GOMEZ GRACIA JORGE M 1986 0:35:49 1:57:59
234 GARRAPA MARTIN CHRISTIAN M 1977 0:35:48 2:33:47

2:33:47
341 VILLANUEVA ANGULO JESÚS M 1968 0:43:47 0:43:47
342 LABELLA OSES ALFREDO M 1967 0:42:54 1:26:41
343 ACED GRACIA JOAQUIN M 1964 0:41:11 2:07:52
344 SALVADOR PORTERO SANTIAGO M 1963 0:38:56 2:46:48

2:46:48
311 MARTÍNEZ EDUARDO M 1988 0:44:08 0:44:08
312 ARGENTIRO ANDREA F 1980 0:44:15 1:28:23
313 ARNAL PILAR F 1986 0:43:27 2:11:50
314 IBÁÑEZ JESÚS M 1979 0:36:53 2:48:43

2:48:43

1º LOS GAMBITEROS DEL PARQUE GRANDE ABSOLUTA Mixto

VETERANOS J.ZURITA VETERANO Masculino

LA SALLE JAMON DE TERUEL ABSOLUTA Masculino

5º ZENIT-TWINNER TWO ABSOLUTA Masculino

4º

1º

4º

5º

6º

7º

3º ESCUELA RUSA ABSOLUTA Masculino

CATEGORÍA

2º

3º

2º RUNNING ZARAGOZA - TU COMUNIDAD AL DIA ABSOLUTA Masculino

1º ZENIT-TWINNER ONE ABSOLUTA Masculino1º
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321 LAFOZ BERNAD JOAQUIN M 1966 0:44:22 0:44:22
322 ASENSIO LAHOZ CARMEN F 1975 0:42:47 1:27:09
323 MATEO CARDIEL SIONY F 1964 0:42:24 2:09:33
324 CUBERO SANCHEZ RICARDO M 1965 0:39:36 2:49:09

2:49:09
331 MENCHACA MURGUIALDAY JOSEBA M 1970 0:42:36 0:42:36
332 JORGE PÉREZ JUAN ANTONIO M 1973 0:43:48 1:26:24
333 CALLEJA MACHO FERNANDO M 1969 0:42:05 2:08:29
334 CARRERO TARRIO FRANCISCO M 1973 0:41:44 2:50:13

2:50:13
41 ARANDA DIEZ PABLO M 1970 0:48:05 0:48:05
42 GIMENO SEVIL CESAR M 1978 0:41:16 1:29:21
43 NUÑO ARGUIS ALBERTO M 1974 0:40:39 2:10:00
44 VICENTE SANCHEZ JOSE IGNACIO M 1972 0:40:43 2:50:43

2:50:43
11 SUBIAS NOGUERAS SERGIO M 1980 0:49:03 0:49:03
12 APARICIO RUIZ BERNARDO M 1967 0:39:14 1:28:17
13 GARCIA ARIZA MANUEL M 1968 0:43:21 2:11:38
14 BUENO GONI JOSE MIGUEL M 1970 0:39:44 2:51:22

2:51:22
151 ANDRINO NOGALES MANUEL M 1975 0:48:34 0:48:34
152 BENEDICTO PROCAS MANUEL JOAQUÍN M 1965 0:43:07 1:31:41
153 PAZZI DI MAÏO FLORIÁN M 1985 0:39:59 2:11:40
154 ROY MINGUEZ MANUEL ALEJANDRO M 1975 0:40:58 2:52:38

2:52:38
271 PUEYO CABRERO VICENTE MANUEL M 1964 0:48:21 0:48:21
272 GUERRERO GONZALEZ IDOYA F 1982 0:41:38 1:29:59
273 MIGUEL FRAGUAS ALVARO M 1975 0:41:20 2:11:19
274 JIMENEZ JIMENEZ CRISTINA F 1967 0:42:19 2:53:38

2:53:38
211 ASIN LACAMBRA ALBERTO M 1980 0:46:19 0:46:19
212 LASANTA MARTINEZ RUBEN M 1977 0:48:40 1:34:59
213 RUBIO ESPEJO MIGUEL ANGEL M 1977 0:41:57 2:16:56
214 SIMBAÑA NASIMBA JULIO CESAR M 1968 0:38:00 2:54:56

2:54:56

EQUIPO A ABSOLUTA Masculino

QUÉ YA LLEGO, MANOLO! ABSOLUTA Masculino

3º CORRECAMINOS ABSOLUTA Mixto

7º GARYGAR TEAM ABSOLUTA Masculino

GEZIAK VETERANO Masculino

6º LOS HIJOS DEL CIERZO ABSOLUTA Masculino

2º ABANIBI ABOEBE ABSOLUTA Mixto

2º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

8º

9º
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71 SANCHEZ HERNANDEZ RICARDO M 1970 0:50:12 0:50:12
72 BERDEJO GUILLEN JOSE ANTONIO M 1968 0:44:31 1:34:43
73 GUILLEN LAGASCA SERGIO M 1976 0:46:44 2:21:27
74 GARCIA ELIZALDE FRANCISCO M 1965 0:33:30 2:54:57

2:54:57
201 COMPAIRED HORNO LUIS M 1976 0:44:06 0:44:06
202 MOLINA GARCIA FRANCISCO M 1977 0:44:19 1:28:25
203 BARRANCO MUÑOZ JUAN M 1974 0:47:47 2:16:12
204 BLASCO PEREZ LUIS MANUEL M 1974 0:39:43 2:55:55

2:55:55
381 ARRANZ ARRANZ FRANCISCO M 1967 0:45:21 0:45:21
382 ESCRIBANO CRESO ANA F 1965 0:42:32 1:27:53
383 CASTILLO EGUIZABAL JAVIER M 1958 0:40:15 2:08:08
384 SALVADOR TEJEDOR CHARO F 1965 0:49:40 2:57:48

2:57:48
281 ROMERO SEBASTIA JUAN M 1971 0:45:06 0:45:06
282 PALAZON BLANCO ALBA F 1991 0:43:37 1:28:43
283 BLASCO DIAZ MIGUEL ANGEL M 1976 0:39:35 2:08:18
284 BALAGUER JIMENEZ ROSA F 1975 0:54:23 3:02:41

3:02:41
21 GARCÍA ESCOBEDO MIKI M 1972 0:50:52 0:50:52
22 FACENDA SARDÁ GERMÁN M 1966 0:47:34 1:38:26
23 GENÉ GONZÁLEZ VÍCTOR M 1976 0:43:28 2:21:54
24 IBÁÑEZ GRACIA OSCAR M 1978 0:43:52 3:05:46

3:05:46
261 GONZALVO VALLESPÍ JOSE CARLOS M 1958 0:47:37 0:47:37
262 BELLOSTA GUILLÉN CARLOTA F 1970 0:51:12 1:38:49
263 SANZ GÓMEZ MARIBEL F 1972 0:47:01 2:25:50
264 ROJO DE PRADO SERGIO M 1976 0:41:16 3:07:06

3:07:06
171 COSTA TUR TONI M 1971 0:52:20 0:52:20
172 LOYO MENDOZA JOSE MIGUEL M 1963 0:47:17 1:39:37
173 FALCON LAPLAZA MIGUEL ANGEL M 1966 0:47:20 2:26:57
174 TRICAS CONDON JORGE M 1986 0:40:50 3:07:47

3:07:47

5º MAS DE COLORES ABSOLUTA Mixto

13º LOS COYOTES TIKI-TAKA ABSOLUTA Masculino

4º LOS TONTACOS ABSOLUTA Mixto

12º SOLTEROS CONTRA CASADOS ABSOLUTA Masculino

11º LOS RUNNERS AL SOL (POMER) ABSOLUTA Masculino

1º VETERANOS PERO SOBERANOS VETERANO Mixto

10º PELUQUERIA FRANCISCO DEPILACION INTEGRAL ABSOLUTA Masculino

16º

17º

18º

19º

20º

21º

15º
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61 AGUILAR CARDIEL SERGIO M 1975 0:56:58 0:56:58
62 MARCO SANZ PABLO M 1970 0:49:19 1:46:17
63 FERNÁNDEZ ARAMAYO JORGE M 1970 0:43:35 2:29:52
64 CUESTAS AYLLÓN CARLOS M 1980 0:41:43 3:11:35

3:11:35
91 GALIANO GOCHICOA FRANCISCO M 1966 0:53:52 0:53:52
92 ARIÑO Gª-BELENGUER JOSE LUIS M 1969 0:49:51 1:43:43
93 SANZ LÓPEZ FERNANDO M 1979 0:44:05 2:27:48
94 ARIÑO Gª-BELENGUER FRANCISCO JAVIER M 1959 0:47:00 3:14:48

3:14:48
141 MURILLO CASASNOVAS AARON M 1989 0:48:23 0:48:23
142 PEREZ SANJUANES UNAI M 1990 0:46:22 1:34:45
143 ROMERO CATALAN IVAN M 1986 0:50:55 2:25:40
144 GUIA MONTERO ALFONSO M 1992 0:50:52 3:16:32

3:16:32
51 VAL REUFAST DAVID M 1983 0:51:15 0:51:15
52 YUNQUERA CASAOS CESAR M 1980 0:47:17 1:38:32
53 MIGUEL PERIZ JOSE ANTONIO M 1978 0:50:14 2:28:46
54 DOLZ FUSTERO ADRIAN M 1984 0:48:07 3:16:53

3:16:53
111 PARDO FANJUL JÓSE BENITO M 1967 0:54:01 0:54:01
112 PASTOR CONTADOR VICENTE M 1970 0:41:26 1:35:27
113 MUÑÍO SÁNCHEZ SERGIO M 1987 0:50:05 2:25:32
114 SANZ RAMO VÍCTOR M 1986 0:53:38 3:19:10

3:19:10
121 LIDÓN ALCAYA JESÚS M 1969 0:54:10 0:54:10
122 GERICÓ BELTRÁN DAVID M 1974 0:44:36 1:38:46
123 MORENO MÁRQUEZ DAVID M 1981 0:47:34 2:26:20
124 CEBRÍAN SANZ JESÚS M 1973 0:52:51 3:19:11

3:19:11
161 ANTÓN CATURLA SERGIO M 1986 0:52:28 0:52:28
162 SANTOS MORALES JULIO CESAR M 1991 0:46:43 1:39:11
163 AGUILAR MARÍN FRANCISCO M 1990 0:56:03 2:35:14
164 ABÓS ROSICO ANTONIO M 1990 0:47:40 3:22:54

3:22:54

20º BIG RUN THEORY ABSOLUTA Masculino

18º JÓVENES PROMESAS ABSOLUTA Masculino

19º VIEJAS GLORIAS ABSOLUTA Masculino

16º LOS MARRUNNERS ABSOLUTA Masculino

17º CUCUTE TEAM ABSOLUTA Masculino

14º ¡CORRE Y CALLA! ABSOLUTA Masculino

15º FISIOTERAPIA HELSE ABSOLUTA Masculino

28º

22º

23º

24º

25º

26º

27º
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351 TERMIS TRIGO SANTOS M 1974 0:53:20 0:53:20
352 MUÑOZ SUAREZ SUSANA F 1970 0:58:58 1:52:18
353 IBAÑEZ MEDRANO YOLANDA F 1969 0:48:17 2:40:35
354 ARANTEGUI CASALOD JORGE M 1964 0:43:38 3:24:13

3:24:13
181 ULLATE CRESPO FERNANDO M 1982 0:58:10 0:58:10
182 VICENTE VIDART MIGUEL ANGEL M 1974 0:55:49 1:53:59
183 LAZARO ALQUEZAR DAVID M 1978 0:49:56 2:43:55
184 FERRANDEZ PARRA DAVID M 1972 0:42:52 3:26:47

3:26:47
371 ABASCAL MAGALLON IÑIGO M 1972 0:52:40 0:52:40
372 BAQUEDANO GALLEGO MARTA F 1972 0:55:57 1:48:37
373 MARTINEZ ESPLIGARES VISI F 1967 0:54:35 2:43:12
374 GAYARRE MADOZ JAVIER M 1967 0:48:18 3:31:30

3:31:30
131 MANJON ISRAEL M 1979 0:59:42 0:59:42
132 FAURE PLO ALFONSO M 1981 0:48:25 1:48:07
133 HERRERO NAVAL OSCAR M 1975 0:51:49 2:39:56
134 MARTINEZ FAURE RAUL M 1975 0:52:18 3:32:14

3:32:14
301 LORENZO MARTINEZ MARINA F 1991 0:59:41 0:59:41
302 CARRASCO JIMENEZ PEDRO M 1987 0:45:27 1:45:08
303 ESCALADA PELLITERO SILVIA F 1991 0:52:53 2:38:01
304 ROMERO GALEANO ALEJANDRO M 1987 0:55:58 3:33:59

3:33:59
101 MADORRÁN JIMENEZ ALBERTO M 1973 1:00:00 1:00:00
102 MERA HERRERO LUIS M 1971 0:55:51 1:55:51
103 CORVINOS MEDRANO JESUS PABLO M 1974 0:50:57 2:46:48
104 MADORRÁN JIMENEZ DAVID M 1975 0:48:29 3:35:17

3:35:17
251 PASCUAL COLLADOS EVA F 1988 1:02:14 1:02:14
252 MONCAYO CHAVEZ EVA F 1978 0:50:36 1:52:50
253 CALLAO BUATAS CARMEN F 1975 0:51:40 2:44:30
254 LIMKI AUVRAY ASHISHWANGH F 1970 0:57:09 3:41:39

3:41:39

23º LOS MADURITOS ABSOLUTA Masculino

1ª CORRE QUE TE VAS CON UN CASCABEL DETRAS ABSOLUTA Femenino

22º LOS LEBRELES ABSOLUTA Masculino

6º CHARANGUEROS ABSOLUTA Mixto

21º AMIGOS DEL RUNNING ABSOLUTA Masculino

3º MEDICUS MUNDI VETERANO Mixto

2º ANUBIS VETERANO Mixto

34º

35º

29º

30º

31º

32º

33º
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241MOLINA FDEZ. DE LA PUEBLA MARINA F 1977 1:06:55 1:06:55
242 JAIME LATRE PATRICIA F 1982 0:52:24 1:59:19
243 ALCOVER ALEJANDRO CRISTINA F 1991 0:54:59 2:54:18
244 TEJEDOR BACHILLER PILAR F 1966 0:56:11 3:50:29

3:50:29
291 BUIL BUIL RICARDO M 1972 1:03:01 1:03:01
292 VAZQUEZ CORTES VICTORIA F 1987 0:58:38 2:01:39
293 BIESCAS TORRALBA MARIOLA F 1978 0:57:40 2:59:19
294 BAYONA BAFALUY JOSE MARIA M 1989 0:54:36 3:53:55

3:53:55
361 RAMON JANE F 1973 1:06:13 1:06:13
362 MIGUEL ZARRALANGA JOSE IGNACIO M 1969 1:00:23 2:06:36
363 SEBASTIAN LOU MARIA CARMEN F 1969 0:57:45 3:04:21
364 INSA MARTINEZ ENRIQUE M 1970 0:50:12 3:54:33

3:54:33

4º ALFINDENSHIRE RUNNING VETERANO Mixto

2ª AMIGAS DEL RUNNING ABSOLUTA Femenino

7º CENTRALDERESERVAS.COM ZARAGOZA ABSOLUTA Mixto

36º

37º

38º

6


